

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**KOMUNIKACE LÁSKOV**

Datum vyhotovení:

2.9.2024

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **Stavotrans, s.r.o.**

IČ: 26160781

DIČ: CZ26160781

Číslo nabídky:

Na zakázku:

KOMUNIKACE LÁSKOV

## OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

## DODAVATEL:

Název: **Stavotrans s.r.o.**

Sídlo: Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 26160781

DIČ: CZ26160781

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxxxxxx](mailto:xxxxxxxxxxx)

Registrace:

web:

## NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**-890 647,67 Kč****-187 036,01 Kč****-1 077 683,68 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 1.7.2024

Celková doba plnění díla: 5 měsíců

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

## OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx

Datum vyhotovení:

9.9.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

jednatel

## POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):



## SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

## KOMUNIKACE LÁSKOV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Stavotrans s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

9.9.2024

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>Méněpráce</b>								
<b>R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce</b>								
	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	-941,168	204,84	-192 788,85		
		<i>odečteno pro kompletní stavbu</i>						
<b>R34 Úprava oplocení a elektro pilířů</b>								
	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	-38,750	19,12	-740,90		
	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	-45,163	80,68	-3 643,75		
	3481721R5	Montáž vjezdových bran jednokřídlových pl přes 6 m2 do 9 m2	kus	-2,000	22 760,00	-45 520,00		
	55342363	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1730mm	kus	-2,000	23 215,20	-46 430,40		
<b>R50 Podkladní vrstvy</b>								
	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-3 049,120	295,88	-902 173,63		
		<i>odečteno pro kompletní komunikaci</i>						
	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-2 410,150	45,52	-109 710,03		
		<i>odečteno pro kompletní stavbu</i>						
<b>R87 Vsakovací a revizní šachty</b>								
	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	-2,000	4 643,04	-9 286,08		
	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-10,996	72,83	-800,84		
<b>Vícepráce</b>								
<b>R34 Úprava oplocení a elektro pilířů</b>								
	35711868	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 2x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER222/NVP7P)	kus	1,000	9 593,34	9 593,34		
	35711866 R01	skříň rozváděče elektroměrového pro FVE pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/NVP7P)	kus	2,000	11 380,00	22 760,00		
	4609022R2	Pilíř pro osazení elektro rozvaděčů z cihel/tvárníc včetně výkopu a základu s provedením niky dle specifikace, viz. PD	kus	3,000	3 414,00	10 242,00		
	7412101R1	Montáž skříň elektro do výklenku	kus	3,000	3 414,00	10 242,00		
<b>R34 Úprava oplocení a elektro pilířů</b>								
	311113214	Nadzákladová zeď tl 300 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	25,000	3 983,00	99 575,00		



